# **TSV Dahl 1878 e.V.**



TSV Dahl 1878 e.V. - Postfach 8262 - 58066 Hagen

## Einladung

Der TSV Dahl 1878 e.V. lädt ein zur Jahreshauptversammlung

am Freitag, den 14. März 2025, um 19.30 Uhr,

in die Bürgerhalle Dahl, Am Obergraben 10, 58091 Hagen-Dahl.

### Tagesordnung:

#### Begrüßung und Ehrungen

- 1. Bericht des Vorstandes über das abgelaufene Jahr
- 2. Bericht des Kassenprüfers
- 3. Entlastung des Vorstandes
- 4. Neuwahlen
- 5. Bekanntgabe der von den Abteilungen gewählten Abteilungsleiter bzw. Abteilungsvorstände
- 6. Anträge
- 7. Beitragserhöhung ab 2026
- 8. Verschiedenes

#### Zu Punkten 1-8

- a) Anträge bitte bis spätestens 8 Tage vor der Jahreshauptversammlung bei der Geschäftsstelle einreichen.
- b) Die Berichte der Abteilungen werden aus Zeitersparnissen schriftlich vorliegen.
- c) Das Protokoll der letzten Jahreshauptversammlung kann vier Wochen vor dem o.g. Termin zu den bekannten Zeiten in der Geschäftsstelle eingesehen werden. Es liegt außerdem bei der Jahreshauptversammlung am 14.03.2025 aus.

#### **Der Vorstand**

TSV Dahl 1878 e.V. Am Obergraben 12 (Geschäftsstelle) 58091 Hagen Postfach 8262 58066 Hagen Telefon: 02337-8516 oder 8181

Telefon: 02337-8516 oder Telefax: 02337-8516

Fußball Gymna:

Vereinsregister Hagen Nr. 829 Steuer-Nummer 321/5807/0514

 Vorsitzender Peter Neuhaus
Zwischen den Brücken 1 58091 Hagen

Schwimmen Badmi Tauchen Tischt

Sparkasse Hagen Herdecke IBAN: DE94450500010125001304 BIC: WELADE3HXXX Märkische Bank IBAN: DE09450**6**00090031694500 BIC: GENODEM1HGN

Bankverbindungen: